ニュースレポート

令和４年１月１２日

報 道 機 関  各 位

土木課 管理係

タイトル 砂子橋の渡り初めの開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

砂子橋渡り初め

日  時

令和４年１月１５日（土）午前１１時～

※雨天の場合：１月１６日（日）午後２時～に延期

場所・住所

赤穂市砂子５７番地１付近（砂子橋）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 加里屋川河川改修工事において砂子橋の架け替えが完了したことに伴い、地元の砂

子自治会が主催となり渡り初めを開催します。

砂 子 橋：橋長 ２３．０ｍ、幅員 ５．０ｍ

発 注 者：兵庫県（西播磨県民局光都土木事務所河川砂防第１課）

施工業者：上部工 コーアツ工業株式会社神戸営業所

     下部工 船曳土木興業株式会社

式 次 第：①神事

     ②イベントオープニング獅子舞

     ③来賓スピーチ

     ④ミニチュアパネル贈呈

     ⑤くす玉割り

     ⑥渡り初め

問い合わせ先

部課係名：建設部土木課管理係

担当者名：神田

電 話：0791-43-6830 内線（２２３２）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市